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REALTIDSKATALOG

FÖR

GRP - GLASFIBERARMERAD POLYESTER

Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.

Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”

detta kan innebära.

Se denna katalog som 25 sidors inspiration till det hem du vill skapa.

It’s not about what we got, It’s all about what You want!
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Hängrännor

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPG-11050COG GRP Hängränna COG 11050 290x120 mm,

1,8m
5 334 SEK

YGRPG-12080MOG GRP Hängränna MOG 12080 305x175 mm,
1,8m

5 331 SEK

YGRPG-340RG GRP Hängränna RG 6340 130x105 mm, 1,8m 2 423 SEK
YGRPG-4030MOG GRP Hängränna MOG 4030 100x75 mm, 1,8m 1 885 SEK
YGRPG-4222COG GRP Hängränna COG 4222 110x55 mm, 1,8m 1 935 SEK
YGRPG-4515HR GRP Hängränna HR 4515 110x40 mm, 1,8m 1 725 SEK
YGRPG-4635MOG GRP Hängränna MOG 4635 120x90 mm, 1,8m 2 029 SEK
YGRPG-5018HR GRP Hängränna HR 5018 125x50 mm, 1,8m 1 869 SEK
YGRPG-5025COG GRP Hängränna COG 5025 135x60 mm, 1,8m 1 935 SEK
YGRPG-5040LMOG GRP Hängränna MOG 5040 125x100 mm, 3,0m 3 308 SEK
YGRPG-5040MOG GRP Hängränna MOG 5040 125x100 mm, 1,8m 1 995 SEK
YGRPG-5060BOX GRP Hängränna BOX 5060 125x150 mm, 1,8m 2 888 SEK
YGRPG-5060LBOX GRP Hängränna BOX 5060 125x150 mm, 3,0m 4 814 SEK
YGRPG-6030HR GRP Hängränna HR 6030 150x75 mm, 2,4m 2 838 SEK
YGRPG-6030LMOG GRP Hängränna MOG 6030 155x80 mm, 13,0m 4 045 SEK
YGRPG-6030MOG GRP Hängränna MOG 6030 155x80 mm, 1,8m 2 510 SEK
YGRPG-6040LMOG GRP Hängränna MOG 6040 150x100 mm, 3,0m 3 478 SEK
YGRPG-6040MOG GRP Hängränna MOG 6040 150x100 mm, 1,8m 2 095 SEK
YGRPG-6045BWG GRP Hängränna BWG 6045 150x130 mm, 1,8m 2 368 SEK
YGRPG-6060BOX GRP Hängränna BOX 6060 150x150 mm, 1,8m 3 951 SEK
YGRPG-6435MOG GRP Hängränna MOG 6435 160x90 mm, 1,8m 2 200 SEK
YGRPG-6533COG GRP Hängränna COG 6533 165x85 mm, 1,8m 2 074 SEK
YGRPG-6545COG GRP Hängränna COG 6545 165x110 mm, 1,8m 2 074 SEK
YGRPG-7050LMOG GRP Hängränna MOG 7050 175x125 mm, 3,0m 4 169 SEK
YGRPG-7050MOG GRP Hängränna MOG 7050 175x125 mm, 1,8m 2 510 SEK
YGRPG-7245MOG GRP Hängränna MOG 7245 190x120 mm, 1,8m 2 853 SEK
YGRPG-8460MOG GRP Hängränna MOG 8460 250x150 mm, 1,8m 4 066 SEK
YGRPG-8560BWG GRP Hängränna BWG 8560 220x145 mm, 1,8m 2 426 SEK
YGRPG-8860MOG GRP Hängränna MOG 8860 220x150 mm, 1,8m 4 163 SEK
YGRPG-9070MOG GRP Hängränna MOG 9070 225x175 mm, 1,8m 4 410 SEK
YGRPG-9750HR GRP Hängränna HR 9750 245x100 mm, 1,8m 2 888 SEK
YGRPG-9760MOG GRP Hängränna MOG 9760 240x150 mm, 1,8m 4 531 SEK
YGRPG-9965MOG GRP Hängränna MOG 9965 250x165 mm, 1,8m 4 646 SEK
YGRPG4340SBDHR GRP Hängränna SBDHR 4340 110x100 mm,

1,8m
1 908 SEK

YGRPG5060BOX GRP Hängränna BOX 5060125x150 mm, 1,8m 2 888 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan. Som standard leveras längder
om 1,8 m plus skarvtapp. Andra längder kan levereras på begäran.

Följande profiler finns dock även som standard i 3,0 m längd
(plus skarvtapp). MOG5040 MOG6040 MOG7050 MOG6030
BOX5060 HR6030 (Finns enbart i 2,4 meters längd) Skulle in-
te någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exemplar efter
Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befintlig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Ränngavlar

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-SEBOC5060 GRP Ränngavel BOX5060 494 SEK
YGRP-SEBOC6060 GRP Ränngavel BOX6060 677 SEK
YGRP-SEBWG6045 GRP Ränngavel BWG6045 433 SEK
YGRP-SEBWG8560 GRP Ränngavel BWG8560 706 SEK
YGRP-SECOG11050 GRP Ränngavel COG11050 898 SEK
YGRP-SECOG4222 GRP Ränngavel COG4222 333 SEK
YGRP-SECOG5025 GRP Ränngavel COG5025 333 SEK
YGRP-SECOG6533 GRP Ränngavel COG6533 365 SEK
YGRP-SECOG6545 GRP Ränngavel COG6545 365 SEK
YGRP-SEHR4515 GRP Ränngavel HR4515 310 SEK
YGRP-SEHR5018 GRP Ränngavel HR5018 328 SEK
YGRP-SEHR6030 GRP Ränngavel HR6030 368 SEK
YGRP-SEHR9750 GRP Ränngavel HR9750 491 SEK
YGRP-SEMOG12080 GRP Ränngavel MOG12080 898 SEK
YGRP-SEMOG4030 GRP Ränngavel MOG4030 326 SEK
YGRP-SEMOG4635 GRP Ränngavel MOG4635 354 SEK
YGRP-SEMOG5040 GRP Ränngavel MOG5040 344 SEK
YGRP-SEMOG6030 GRP Ränngavel MOG6030 417 SEK
YGRP-SEMOG6040 GRP Ränngavel MOG6040 365 SEK
YGRP-SEMOG6435 GRP Ränngavel MOG6435 378 SEK
YGRP-SEMOG7050 GRP Ränngavel MOG7050 433 SEK
YGRP-SEMOG7245 GRP Ränngavel MOG7245 491 SEK
YGRP-SEMOG8460 GRP Ränngavel MOG8460 824 SEK
YGRP-SEMOG8860 GRP Ränngavel MOG8860 706 SEK
YGRP-SEMOG9070 GRP Ränngavel MOG9070 751 SEK
YGRP-SEMOG9760 GRP Ränngavel MOG9760 774 SEK
YGRP-SEMOG9965 GRP Ränngavel MOG9965 785 SEK
YGRP-SERG6340 GRP Ränngavel RG6340 417 SEK
YGRP-SESBDHR4340 GRP Ränngavel SBDHR4340 331 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan.

Skulle inte någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exem-
plar efter Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befint-
lig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.

Ange Höger eller Vänster vid order.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Rännkrok Takfotskrok

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-BRFBOX5060 GRP Takfotskrok BOX5060 255 SEK
YGRP-BRFBOX6060 GRP Takfotskrok BOX6060 310 SEK
YGRP-BRFBWG6045 GRP Takfotskrok BWG6045 291 SEK
YGRP-BRFBWG8560 GRP Takfotskrok BWG8560 441 SEK
YGRP-BRFCOG11050 GRP Takfotskrok COG11050 654 SEK
YGRP-BRFCOG4222 GRP Takfotskrok COG4222 312 SEK
YGRP-BRFCOG5025 GRP Takfotskrok COG5025 312 SEK
YGRP-BRFCOG6533 GRP Takfotskrok COG6533 312 SEK
YGRP-BRFCOG6545 GRP Takfotskrok COG6545 312 SEK
YGRP-BRFHR4515 GRP Takfotskrok HR4515 307 SEK
YGRP-BRFHR5018 GRP Takfotskrok HR5018 307 SEK
YGRP-BRFHR6030 GRP Takfotskrok HR6030 349 SEK
YGRP-BRFHR9750 GRP Takfotskrok HR9750 436 SEK
YGRP-BRFMOG12080 GRP Takfotskrok MOG12080 654 SEK
YGRP-BRFMOG4030 GRP Takfotskrok MOG4030 291 SEK
YGRP-BRFMOG4635 GRP Takfotskrok MOG4635 291 SEK
YGRP-BRFMOG5040 GRP Takfotskrok MOG5040 291 SEK
YGRP-BRFMOG6030 GRP Takfotskrok MOG6030 312 SEK
YGRP-BRFMOG6040 GRP Takfotskrok MOG6040 291 SEK
YGRP-BRFMOG6435 GRP Takfotskrok MOG6435 265 SEK
YGRP-BRFMOG7050 GRP Takfotskrok MOG7050 312 SEK
YGRP-BRFMOG7057245 GRP Takfotskrok MOG7245 312 SEK
YGRP-BRFMOG8460 GRP Takfotskrok MOG8460 441 SEK
YGRP-BRFMOG8860 GRP Takfotskrok MOG8860 441 SEK
YGRP-BRFMOG9070 GRP Takfotskrok MOG9070 459 SEK
YGRP-BRFMOG9760245 GRP Takfotskrok MOG9760 459 SEK
YGRP-BRFMOG9965 GRP Takfotskrok MOG9965 459 SEK
YGRP-BRFRG63400 GRP Takfotskrok RG6340 349 SEK
YGRP-BRFSBDHR4340 GRP Takfotskrok SBDHR4340 349 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan.

Skulle inte någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exem-
plar efter Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befint-
lig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Rännkrok Taksparrekrok

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-BRRBOX5060 GRP Taksparrekrok BOX5060 491 SEK
YGRP-BRRBOX6060 GRP Taksparrekrok BOX6060 491 SEK
YGRP-BRRBWG6045 GRP Taksparrekrok BWG6045 491 SEK
YGRP-BRRBWG8560 GRP Taksparrekrok BWG8560 633 SEK
YGRP-BRRCOG11050 GRP Taksparrekrok COG11050 861 SEK
YGRP-BRRCOG4222 GRP Taksparrekrok COG4222 491 SEK
YGRP-BRRCOG5025 GRP Taksparrekrok COG5025 491 SEK
YGRP-BRRCOG6533 GRP Taksparrekrok COG6533 491 SEK
YGRP-BRRCOG6545 GRP Taksparrekrok COG6545 491 SEK
YGRP-BRRHR4515 GRP Taksparrekrok HR4515 491 SEK
YGRP-BRRHR5018 GRP Taksparrekrok HR5018 491 SEK
YGRP-BRRHR6030 GRP Taksparrekrok HR6030 491 SEK
YGRP-BRRHR9750 GRP Taksparrekrok HR9750 633 SEK
YGRP-BRRMOG12080 GRP Taksparrekrok MOG12080 861 SEK
YGRP-BRRMOG4030 GRP Taksparrekrok MOG4030 491 SEK
YGRP-BRRMOG4635 GRP Taksparrekrok MOG4635 491 SEK
YGRP-BRRMOG5040 GRP Taksparrekrok MOG5040 491 SEK
YGRP-BRRMOG6030 GRP Taksparrekrok MOG6030 491 SEK
YGRP-BRRMOG6040 GRP Taksparrekrok MOG6040 491 SEK
YGRP-BRRMOG6435 GRP Taksparrekrok MOG6435 491 SEK
YGRP-BRRMOG7050 GRP Taksparrekrok MOG7050 491 SEK
YGRP-BRRMOG7245 GRP Taksparrekrok MOG7245 491 SEK
YGRP-BRRMOG8460 GRP Taksparrekrok MOG8460 633 SEK
YGRP-BRRMOG8860 GRP Taksparrekrok MOG8860 633 SEK
YGRP-BRRMOG9070 GRP Taksparrekrok MOG9070 633 SEK
YGRP-BRRMOG9760 GRP Taksparrekrok MOG9760 633 SEK
YGRP-BRRMOG9965 GRP Taksparrekrok MOG9965 633 SEK
YGRP-BRRRG6340 GRP Taksparrekrok RG6340 491 SEK
YGRP-BRRSBDHR4340 GRP Taksparrekrok SBDHR4340 491 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan.

Skulle inte någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exem-
plar efter Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befint-
lig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Rännkrok justerbar Raise & fall

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-BRRFBOX5060 GRP Rännkrok justerbar BOX5060 654 SEK
YGRP-BRRFBOX6060 GRP Rännkrok justerbar BOX6060 654 SEK
YGRP-BRRFBWG6045 GRP Rännkrok justerbar BWG6045 557 SEK
YGRP-BRRFBWG8560 GRP Rännkrok justerbar BWG8560 706 SEK
YGRP-BRRFCOG11050 GRP Rännkrok justerbar COG11050 924 SEK
YGRP-BRRFCOG4222 GRP Rännkrok justerbar COG4222 557 SEK
YGRP-BRRFCOG5025 GRP Rännkrok justerbar COG5025 557 SEK
YGRP-BRRFCOG6533 GRP Rännkrok justerbar COG6533 557 SEK
YGRP-BRRFCOG6545 GRP Rännkrok justerbar COG6545 557 SEK
YGRP-BRRFHR4515 GRP Rännkrok justerbar HR4515 654 SEK
YGRP-BRRFHR5018 GRP Rännkrok justerbar HR5018 654 SEK
YGRP-BRRFHR6030 GRP Rännkrok justerbar HR6030 654 SEK
YGRP-BRRFHR9750 GRP Rännkrok justerbar HR9750 706 SEK
YGRP-BRRFMOG12080 GRP Rännkrok justerbar MOG12080 924 SEK
YGRP-BRRFMOG4030 GRP Rännkrok justerbar MOG4030 557 SEK
YGRP-BRRFMOG4635 GRP Rännkrok justerbar MOG4635 557 SEK
YGRP-BRRFMOG5040 GRP Rännkrok justerbar MOG5040 557 SEK
YGRP-BRRFMOG6030 GRP Rännkrok justerbar MOG6030 557 SEK
YGRP-BRRFMOG6040 GRP Rännkrok justerbar MOG6040 557 SEK
YGRP-BRRFMOG6435 GRP Rännkrok justerbar MOG6435 557 SEK
YGRP-BRRFMOG7050 GRP Rännkrok justerbar MOG7050 557 SEK
YGRP-BRRFMOG7245 GRP Rännkrok justerbar MOG7245 557 SEK
YGRP-BRRFMOG8460 GRP Rännkrok justerbar MOG8460 706 SEK
YGRP-BRRFMOG8860 GRP Rännkrok justerbar MOG8860 706 SEK
YGRP-BRRFMOG9070 GRP Rännkrok justerbar MOG9070 706 SEK
YGRP-BRRFMOG9760 GRP Rännkrok justerbar MOG9760 706 SEK
YGRP-BRRFMOG9965 GRP Rännkrok justerbar MOG9965 706 SEK
YGRP-BRRFRG6340 GRP Rännkrok justerbar RG6340 557 SEK
YGRP-BRRFSBDHR4340 GRP Rännkrok justerbar SBDHR4340 557 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan.

Skulle inte någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exem-
plar efter Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befint-
lig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Rännskarv

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-UCBOX5060 GRP Rännskarv BOX5060 494 SEK
YGRP-UCBOX6060 GRP Rännskarv BOX6060 677 SEK
YGRP-UCBWG6045 GRP Rännskarv BWG6045 433 SEK
YGRP-UCBWG8560 GRP Rännskarv BWG8560 706 SEK
YGRP-UCCOG11050 GRP Rännskarv COG11050 861 SEK
YGRP-UCCOG4222 GRP Rännskarv COG4222 333 SEK
YGRP-UCCOG5025 GRP Rännskarv COG5025 333 SEK
YGRP-UCCOG6533 GRP Rännskarv COG6533 365 SEK
YGRP-UCCOG6545 GRP Rännskarv COG6545 365 SEK
YGRP-UCHR4515 GRP Rännskarv HR4515 310 SEK
YGRP-UCHR5018 GRP Rännskarv HR5018 328 SEK
YGRP-UCHR6030 GRP Rännskarv HR6030 368 SEK
YGRP-UCHR9750 GRP Rännskarv HR9750 494 SEK
YGRP-UCMOG12080 GRP Rännskarv MOG12080 898 SEK
YGRP-UCMOG4030 GRP Rännskarv MOG4030 326 SEK
YGRP-UCMOG4635 GRP Rännskarv MOG4635 354 SEK
YGRP-UCMOG5040 GRP Rännskarv MOG5040 344 SEK
YGRP-UCMOG6030 GRP Rännskarv MOG6030 417 SEK
YGRP-UCMOG6040 GRP Rännskarv MOG6040 365 SEK
YGRP-UCMOG6435 GRP Rännskarv MOG6435 378 SEK
YGRP-UCMOG7050 GRP Rännskarv MOG7050 433 SEK
YGRP-UCMOG7245 GRP Rännskarv MOG7245 491 SEK
YGRP-UCMOG8460 GRP Rännskarv MOG8460 824 SEK
YGRP-UCMOG8860 GRP Rännskarv MOG8860 706 SEK
YGRP-UCMOG9070 GRP Rännskarv MOG9070 751 SEK
YGRP-UCMOG9760 GRP Rännskarv MOG9760 774 SEK
YGRP-UCMOG9965 GRP Rännskarv MOG9965 785 SEK
YGRP-UCRG6340 GRP Rännskarv RG6340 417 SEK
YGRP-UCSBDHR4340 GRP Rännskarv SBDHR4340 331 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan.

Skulle inte någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exem-
plar efter Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befint-
lig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Rännvinkel 900 Inre

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPIA90-BOX5060 GRP Inre rännvinkel 900 BOX5060 125x150 1 454 SEK
YGRPIA90-BOX6060 GRP Inre rännvinkel 900 BOX6060 150x150 1 995 SEK
YGRPIA90-BWG6045 GRP Inre rännvinkel 900 BWG6045 150x130 1 268 SEK
YGRPIA90-BWG8560 GRP Inre rännvinkel 900 BWG8560 220x145 2 087 SEK
YGRPIA90-COG11050 GRP Inre rännvinkel 900 COG11050 290x120 2 672 SEK
YGRPIA90-COG4222 GRP Inre rännvinkel 900 COG4222 110x55 977 SEK
YGRPIA90-COG5025 GRP Inre rännvinkel 900 COG5025 135x60 977 SEK
YGRPIA90-COG6533 GRP Inre rännvinkel 900 COG6533 165x85 1 068 SEK
YGRPIA90-COG6545 GRP Inre rännvinkel 900 COG6545 165x110 1 068 SEK
YGRPIA90-HR4515 GRP Inre rännvinkel 900 HR4515 110x40 874 SEK
YGRPIA90-HR5018 GRP Inre rännvinkel 900 HR5018 125x50 950 SEK
YGRPIA90-HR6030 GRP Inre rännvinkel 900 HR6030 150x75 1 071 SEK
YGRPIA90-HR9750 GRP Inre rännvinkel 900 HR9750 245x100 1 454 SEK
YGRPIA90-MOG12080 GRP Inre rännvinkel 900 MOG12080 305x175 2 672 SEK
YGRPIA90-MOG4030 GRP Inre rännvinkel 900 MOG4030 100x75 950 SEK
YGRPIA90-MOG4635 GRP Inre rännvinkel 900 MOG4635 120x90 1 026 SEK
YGRPIA90-MOG5040 GRP Inre rännvinkel 900 MOG5040 125x100 1 000 SEK
YGRPIA90-MOG6030 GRP Inre rännvinkel 900 MOG6030 155x80 1 218 SEK
YGRPIA90-MOG6040 GRP Inre rännvinkel 900 MOG6040 150x100 1 055 SEK
YGRPIA90-MOG6435 GRP Inre rännvinkel 900 MOG6435 160x90 1 110 SEK
YGRPIA90-MOG7050 GRP Inre rännvinkel 900 MOG7050 175x125 1 260 SEK
YGRPIA90-MOG7245 GRP Inre rännvinkel 900 MOG7245 190x120 1 436 SEK
YGRPIA90-MOG8460 GRP Inre rännvinkel 900 MOG8460 250x150 1 670 SEK
YGRPIA90-MOG8860 GRP Inre rännvinkel 900 MOG8860 220x150 2 087 SEK
YGRPIA90-MOG9070 GRP Inre rännvinkel 900 MOG9070 225x175 2 213 SEK
YGRPIA90-MOG9760 GRP Inre rännvinkel 900 MOG9760 240x150 2 273 SEK
YGRPIA90-MOG9965 GRP Inre rännvinkel 900 MOG9965 250x165 2 328 SEK
YGRPIA90-RG6340 GRP Inre rännvinkel 900 RG6340 130x105 1 218 SEK
YGRPIA90-SBDHR4340 GRP Inre rännvinkel 900 SBDHR4340 110x100 966 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan.

Skulle inte någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exem-
plar efter Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befint-
lig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Rännvinkel 900 Yttre

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPEA90-BOX5060 GRP Yttre Rännvinkel 900 BOX5060 125x150 1 454 SEK
YGRPEA90-BOX6060 GRP Yttre Rännvinkel 900 BOX6060 150x150 1 995 SEK
YGRPEA90-BWG6045 GRP Yttre Rännvinkel 900 BWG6045 150x130 1 268 SEK
YGRPEA90-BWG8560 GRP Yttre Rännvinkel 900 BWG8560 220x145 2 087 SEK
YGRPEA90-COG11050 GRP Yttre Rännvinkel 900 COG11050 290x120 2 672 SEK
YGRPEA90-COG4222 GRP Yttre Rännvinkel 900 COG4222 110x55 977 SEK
YGRPEA90-COG5025 GRP Yttre Rännvinkel 900 COG5025 135x60 977 SEK
YGRPEA90-COG6533 GRP Yttre Rännvinkel 900 COG6533 165x85 1 068 SEK
YGRPEA90-COG6545 GRP Yttre Rännvinkel 900 COG6545 165x110 1 068 SEK
YGRPEA90-HR4515 GRP Yttre Rännvinkel 900 HR4515 110x40 874 SEK
YGRPEA90-HR5018 GRP Yttre Rännvinkel 900 HR5018 125x50 950 SEK
YGRPEA90-HR6030 GRP Yttre Rännvinkel 900 HR6030 150x75 1 071 SEK
YGRPEA90-HR9750 GRP Yttre Rännvinkel 900 HR9750 245x100 1 454 SEK
YGRPEA90-MOG12080 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG12080 305x175 2 672 SEK
YGRPEA90-MOG4030 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG4030 100x75 950 SEK
YGRPEA90-MOG4635 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG4635 120x90 1 026 SEK
YGRPEA90-MOG5040 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG5040 125x100 1 000 SEK
YGRPEA90-MOG6030 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG6030155x80 1 218 SEK
YGRPEA90-MOG6040 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG6040150x100 1 055 SEK
YGRPEA90-MOG6435 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG6435160x90 1 110 SEK
YGRPEA90-MOG7050 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG7050 175x125 1 260 SEK
YGRPEA90-MOG7245 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG7245 190x120 1 436 SEK
YGRPEA90-MOG8460 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG8460 250x150 1 670 SEK
YGRPEA90-MOG8860 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG8860 220x150 2 087 SEK
YGRPEA90-MOG9070 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG9070 225x175 2 213 SEK
YGRPEA90-MOG9760 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG9760 240x150 2 273 SEK
YGRPEA90-MOG9965 GRP Yttre Rännvinkel 900 MOG9965 250x165 2 328 SEK
YGRPEA90-RG6340 GRP Yttre Rännvinkel 900 RG6340 130x105 1 218 SEK
YGRPEA90-SBDHE4340 GRP Yttre Rännvinkel 900 SBDHR4340

110x100
966 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan.

Skulle inte någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exem-
plar efter Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befint-
lig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Rännvinkel Valfri vinkel Inre & Yttre

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPXAX-BOX5060 GRP Rännvinkel Special BOX5060 125x150 2 174 SEK
YGRPXAX-BOX6060 GRP Rännvinkel Special BOX6060 150x150 2 972 SEK
YGRPXAX-BWG6045 GRP Rännvinkel Special BWG6045 150x130 1 893 SEK
YGRPXAX-BWG8560 GRP Rännvinkel Special BWG8560 220x145 3 124 SEK
YGRPXAX-COG11050 GRP Rännvinkel Special COG11050 290x120 3 998 SEK
YGRPXAX-COG4222 GRP Rännvinkel Special COG4222 110x55 1 470 SEK
YGRPXAX-COG5025 GRP Rännvinkel Special COG5025 135x60 1 470 SEK
YGRPXAX-COG6533 GRP Rännvinkel Special COG6533 165x85 1 607 SEK
YGRPXAX-COG6545 GRP Rännvinkel Special COG6545 165x110 1 607 SEK
YGRPXAX-HR4515 GRP Rännvinkel Special HR4515 110x40 1 302 SEK
YGRPXAX-HR5018 GRP Rännvinkel Special HR5018 125x50 1 415 SEK
YGRPXAX-HR6030 GRP Rännvinkel Special HR6030 150x75 1 607 SEK
YGRPXAX-HR9750 GRP Rännvinkel Special HR9750 245x100 2 174 SEK
YGRPXAX-MOG12080 GRP Rännvinkel Special MOG12080 305x175 3 998 SEK
YGRPXAX-MOG4030 GRP Rännvinkel Special MOG4030 100x75 1 418 SEK
YGRPXAX-MOG4635 GRP Rännvinkel Special MOG4625 120x90 1 530 SEK
YGRPXAX-MOG5040 GRP Rännvinkel Special MOG5040 125x100 1 491 SEK
YGRPXAX-MOG6030 GRP Rännvinkel Special MOG6030 115x80 1 827 SEK
YGRPXAX-MOG6040 GRP Rännvinkel Special MOG6040 150x100 1 565 SEK
YGRPXAX-MOG6435 GRP Rännvinkel Special MOG6435 160x90 1 572 SEK
YGRPXAX-MOG7050 GRP Rännvinkel Special MOG7050 175x125 1 885 SEK
YGRPXAX-MOG7245 GRP Rännvinkel Special MOG7245 190x120 2 137 SEK
YGRPXAX-MOG8460 GRP Rännvinkel Special MOG8460 250x150 3 050 SEK
YGRPXAX-MOG8860 GRP Rännvinkel Special MOG8860 220x150 2 657 SEK
YGRPXAX-MOG9070 GRP Rännvinkel Special MOG9070 225x175 3 308 SEK
YGRPXAX-MOG9760 GRP Rännvinkel Special MOG9760 240x150 3 405 SEK
YGRPXAX-MOG9965 GRP Rännvinkel Special MOG9965 250x165 3 494 SEK
YGRPXAX-RG6340 GRP Rännvinkel Special RG6340 130x105 1 827 SEK
YGRPXAX-SBDHR4340 GRP Rännvinkel Special SBDHR4340 110x100 966 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan. Skulle inte någon av model-
lerna passa kan vi gjuta unika exemplar efter Era modeller eller
skisser, alternativt kopiera en befintlig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.

Ange önskad vinkel och ”inre”/”yttre” vid order.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

GRP Vattenkupa / Rännutlopp

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPOP-BOX5060 GRP Rännutlopp BOX5060 125x150mm 1 454 SEK
YGRPOP-BOX6060 GRP Rännutlopp BOX6060 150x150mm 1 995 SEK
YGRPOP-BWG6045 GRP Rännutlopp BWG6045 150x130 1 268 SEK
YGRPOP-BWG8560 GRP Rännutlopp BWG8560 220x145 2 087 SEK
YGRPOP-COG11050 GRP Rännutlopp COG11050 290x120 2 672 SEK
YGRPOP-COG4222 GRP Rännutlopp COG4222 110x55 977 SEK
YGRPOP-COG5025 GRP Rännutlopp COG5025 135x60 977 SEK
YGRPOP-COG6533 GRP Rännutlopp COG6533 165x85 1 068 SEK
YGRPOP-COG6545 GRP Rännutlopp COG6545 165x110 1 068 SEK
YGRPOP-HR4515 GRP Rännutlopp HR4515 110x40 874 SEK
YGRPOP-HR5018 GRP Rännutlopp HR5018 125x50 950 SEK
YGRPOP-HR6030 GRP Rännutlopp HR6030 150x75 1 071 SEK
YGRPOP-HR9750 GRP Rännutlopp HR9750 245x100mm 1 454 SEK
YGRPOP-MOG12080 GRP Rännutlopp MOG12080 305x175 2 672 SEK
YGRPOP-MOG4030 GRP Rännutlopp MOG4030 100x75 950 SEK
YGRPOP-MOG4635 GRP Rännutlopp MOG4635 120x90 1 026 SEK
YGRPOP-MOG5040 GRP Rännutlopp MOG5040 125x100 1 000 SEK
YGRPOP-MOG6030 GRP Rännutlopp MOG6030 155x80 1 218 SEK
YGRPOP-MOG6040 GRP Rännutlopp MOG6040 150x100 1 055 SEK
YGRPOP-MOG6435 GRP Rännutlopp MOG6435 16090 1 110 SEK
YGRPOP-MOG7050 GRP Rännutlopp MOG7050 175x125 1 347 SEK
YGRPOP-MOG7245 GRP Rännutlopp MOG7245 190x120 1 436 SEK
YGRPOP-MOG8460 GRP Rännutlopp MOG8460 250x150 1 670 SEK
YGRPOP-MOG8860 GRP Rännutlopp MOG8860 220x150 2 087 SEK
YGRPOP-MOG9070 GRP Rännutlopp MOG9070 225x175 2 213 SEK
YGRPOP-MOG9760 GRP Rännutlopp MOG9760 240x150 2 273 SEK
YGRPOP-MOG9965 GRP Rännutlopp MOG9965 250x165 2 328 SEK
YGRPOP-RG6340 GRP Rännutlopp RG6340 130x105 1 218 SEK
YGRPOP-SBDHR4340 GRP Rännutlopp SBDHR4340 110x100 966 SEK

GRP- Hängrännor finns i 7 profiler, MOG, COG, BWR, RG, SB-
DHR, HR ? BOX. Med sina olika dimensioner utgör de det bre-
daste sortimentet av hängrännor med totalt 29 profiler att välja
mellan. 3 av dem på bilderna nedan.

Rännutloppet fås med rektangulär, kvadratisk eller rund rörtapp
för att passa önskat stuprör.

Skulle inte någon av modellerna passa kan vi gjuta unika exem-
plar efter Era modeller eller skisser, alternativt kopiera en befint-
lig.

Se översikt av samtliga profiler och dimensioner på ”Profiler_GRP_Hängrännor.pdf”
under nedladdning nedan till höger.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

1.1
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Cirkular Ornamental

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-CO100L GRP Stuprör Cirkular Ornamental 100mm Di-

am, 1,8m
4 998 SEK

YGRPP-CO100S GRP Stuprör Cirkular Ornamental 100mm Di-
am, 0,9m

4 539 SEK

YGRPP-CO65L GRP Stuprör Cirkular Ornamental 65mm Diam,
1,8m

4 759 SEK

YGRPP-CO65S GRP Stuprör Cirkular Ornamental 65mm Diam,
0,9m

4 208 SEK

YGRPP-CO75L GRP Stuprör Cirkular Ornamental 75mm Diam,
1,8m

4 867 SEK

YGRPP-CO75S GRP Stuprör Cirkular Ornamental 75mm Diam,
0,9m

4 318 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Cirkular Standard

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-CS100L GRP Stuprör Cirkular Standard 100mm Diam,

1,8m
3 562 SEK

YGRPP-CS100S GRP Stuprör Cirkular Standard 100mm Diam,
0,9m

2 987 SEK

YGRPP-CS65L GRP Stuprör Cirkular Standard 65mm Diam,
1,8m

3 397 SEK

YGRPP-CS65S GRP Stuprör Cirkular Standard 65mm Diam,
0,9m

2 838 SEK

YGRPP-CS75L GRP Stuprör Cirkular Standard 75mm Diam,
1,8m

3 483 SEK

YGRPP-CS75S GRP Stuprör Cirkular Standard 75mm Diam,
0,9m

2 924 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Cloverleaf

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-CLO100100L GRP Stuprör Cloverleaf 100x100mm 1,8m 4 232 SEK
YGRPP-CLO100100S GRP Stuprör Cloverleaf 100x100mm 0,9m 3 667 SEK
YGRPP-CLO10075L GRP Stuprör Cloverleaf 100x75mm 1,8m 4 045 SEK
YGRPP-CLO10075S GRP Stuprör Cloverleaf 100x75mm 0,9m 3 489 SEK
YGRPP-CLO7575L GRP Stuprör Cloverleaf 75x75mm 1,8m 3 945 SEK
YGRPP-CLO7575S GRP Stuprör Cloverleaf 75x75mm 0,9m 3 313 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Dee Cathedral

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-DC125L GRP Stuprör Dee Cathedral 125mm Diam, 1,8m 4 969 SEK
YGRPP-DC125S GRP Stuprör Dee Cathedral 125mm Diam, 0,9m 4 413 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Dee Standard

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-DS100L GRP Stuprör Dee Standard 100mm Diam, 1,8m 3 562 SEK
YGRPP-DS100S GRP Stuprör Dee Standard 100mm Diam, 0,9m 2 987 SEK
YGRPP-DS65L GRP Stuprör Dee Standard 65mm Diam, 1,8m 3 397 SEK
YGRPP-DS65S GRP Stuprör Dee Standard 65mm Diam, 0,9m 2 838 SEK
YGRPP-DS75L GRP Stuprör Dee Standard 75mm Diam, 1,8m 3 528 SEK
YGRPP-DS75S GRP Stuprör Dee Standard 75mm Diam, 0,9m 2 924 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Fleur de Lys

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-FdL10075L GRP Stuprör Fleur de Lys 100x75mm 1,8m 4 045 SEK
YGRPP-FdL10075S GRP Stuprör Fleur de Lys 100x75mm 0,9m 3 489 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 20 / 25



1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Motif

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-PMO10075L GRP Stuprör Motif 100x75mm 1,8 m 4 045 SEK
YGRP-PMO10075S GRP Stuprör Motif 100x75mm 0,9 m 3 489 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 21 / 25



1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Norman Cross

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-NC10075L GRP Stuprör Norman Cross 100x75mm 1,8m 4 232 SEK
YGRPP-NC10075S GRP Stuprör Norman Cross 100x75mm 0,9m 3 667 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
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1 Realtidskatalog för GRP - Glasfiberarmerad Polyester per 2026-02-06

Ornamental

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-POR10075L GRP Stuprör Ornamental 100x75mm 1,8m 4 045 SEK
YGRP-POR10075S GRP Stuprör Ornamental 100x75mm 0,9m 3 489 SEK
YGRP-POR125100L GRP Stuprör Ornamental 125x100mm 1,8m 4 444 SEK
YGRP-POR125100S GRP Stuprör Ornamental 125x100mm 0,9m 3 775 SEK
YGRP-POR150100L GRP Stuprör Ornamental 150x100mm 1,8m 5 045 SEK
YGRP-POR150100S GRP Stuprör Ornamental 150x100mm 0,9m 4 376 SEK
YGRP-POR6565L GRP Stuprör Ornamental 65x65mm 1,8m 3 764 SEK
YGRP-POR6565S GRP Stuprör Ornamental 65x65 mm 0,9m 3 208 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
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Rose

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRPP-ROSE125100L GRP Stuprör Rose 125x100mm 1,8m 4 444 SEK
YGRPP-ROSE125100S GRP Stuprör Rose 125x100mm 0,9m 3 775 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.
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Standard

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YGRP-PSt10075L GRP Stuprör Standard 100x75mm 1,8m 3 562 SEK
YGRP-PSt10075S GRP Stuprör Standard 100x75mm 0,9m 2 987 SEK
YGRP-PSt110110L GRP Stuprör Standard 110x110mm 1,8m 3 956 SEK
YGRP-PSt110110S GRP Stuprör Standard 110x110mm 0,9m 3 287 SEK
YGRP-PSt1125100L GRP Stuprör Standard 125x100mm 1,8m 3 956 SEK
YGRP-PSt1125100S GRP Stuprör Standard 125x100mm 0,9m 3 287 SEK
YGRP-PSt1150100L GRP Stuprör Standard 150x100mm 1,8m 4 552 SEK
YGRP-PSt1150100S GRP Stuprör Standard 150x100mm 0,9m 3 890 SEK
YGRP-PSt1150150L GRP Stuprör Standard 150x150mm 1,8m 4 814 SEK
YGRP-PSt1150150S GRP Stuprör Standard 150x150mm 0,9m 4 142 SEK
YGRP-PSt6565L GRP Stuprör Standard 65x65mm 1,8m 3 284 SEK
YGRP-PSt6565S GRP Stuprör Standard 65x65mm 0,9m 2 769 SEK
YGRP-PSt7550L GRP Stuprör Standard 75x50mm 1,8m 3 397 SEK
YGRP-PSt7550S GRP Stuprör Standard 75x50mm 0,9m 2 838 SEK
YGRP-PSt7575L GRP Stuprör Standard 75x75mm 1,8m 3 515 SEK
YGRP-PSt7575S GRP Stuprör Standard 75x75mm 0,9m 2 924 SEK
YGRP-PSt9090L GRP Stuprör Standard 90x90mm 1,8m 3 562 SEK
YGRP-PSt9090S GRP Stuprör Standard 90x90mm 0,9m 2 987 SEK

Stilrena prisvärda stuprör med mycket lång livslängd.

Tillverkade i GRP - Glasfiberarmerad polyester via laminering
enligt en metod för att ge maximal styrka och hållbarhet. Stan-
dardyta är gjutjärns-strukturerad svart, men mot ett mindre tillägg
kan de tillverkas i valfri RAL-kulör.

Levereras i standardlängder om 1,8m och 0,9m, alltid komplett
med hylsa/fästöron.

GRP stuprör behöver inget annat underhåll än sedvanlig utrens-
ning.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 25 / 25


	1 
	1.0.0.1 GRP Hängrännor
	1.0.0.2 GRP Ränngavlar
	1.0.0.3 GRP Rännkrok Takfotskrok
	1.0.0.4 GRP Rännkrok Taksparrekrok
	1.0.0.5 GRP Rännkrok justerbar Raise & fall
	1.0.0.6 GRP Rännskarv
	1.0.0.7 GRP Rännvinkel 900 Inre
	1.0.0.8 GRP Rännvinkel 900 Yttre
	1.0.0.9 GRP Rännvinkel Valfri vinkel Inre & Yttre
	1.0.0.10 GRP Vattenkupa / Rännutlopp


	1.1 
	1.1.0.1 Cirkular Ornamental
	1.1.0.2 Cirkular Standard
	1.1.0.3 Cloverleaf
	1.1.0.4 Dee Cathedral
	1.1.0.5 Dee Standard
	1.1.0.6 Fleur de Lys
	1.1.0.7 Motif
	1.1.0.8 Norman Cross
	1.1.0.9 Ornamental
	1.1.0.10 Rose
	1.1.0.11 Standard




